ПРОЕКТ
[image: Герб Чулымского района1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _._.__№_

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1.)» в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:30:021202:48 по адресу: Новосибирская область, Чулымский район,
с. Кокошино, ул. Гагарина, д. 35

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении  полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации  местного самоуправления в Новосибирской области», Правилами землепользования и застройки Кокошинского сельсовета Чулымского района Новосибирской области, утвержденными решением Совета депутатов Чулымского района от 30.06.2017 № 12/133, учитывая заключение и рекомендации комиссии по результатам общественных обсуждений от _._._ №_
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1.)» в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:30:021202:48, площадью 1730 кв. м., расположенного по адресу: Новосибирская область, Чулымский район, с. Кокошино, ул. Гагарина, д. 35, находящегося в территориальной зоне «Зона застройки индивидуальными  жилыми домами (Ж-1)».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Чулымского района Новосибирской области и размещению на официальном сайте Чулымского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Чулымского района                                                              С.Н. Кудрявцева

Функ 22345
image1.jpeg